
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 14.02.2012 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę świadczenia ubezpieczenia grupowego dla 

pracowników Przemysłowego Instytutu Automatyki i Pomiarów PIAP 

   

(sprawa: KZP/04/2012).  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759), Przemysłowy 

Instytut Automatyki i Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane 

przez wykonawców. 

 

Pytanie 1  

Prośba o potwierdzenie, że w rozdziale I – opis przedmiotu zamówienia ust. 3 pod 

pojęciem „nabycie prawa do przystąpienia” zamawiający rozumie sytuacje, które wskazał 

w zdaniu poprzedzającym tj. 

- początek umowy ubezpieczenia 

- data zatrudnienia u zamawiającego 

Odpowiedź 
Pod pojęciem „nabycia prawa do przystąpienia” Zamawiający rozumie sytuacje, które 

wskazał w zdaniu poprzedzającym tj: początek umowy ubezpieczenia, data zatrudnienia u 

Zamawiającego.  

 

Pytanie 2  

Wykonawca prosi o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli podając w rozdziale I – opis 

przedmiotu zamówienia, ust. 2 nazwę kolumny w tabeli „zakres ochrony 

ubezpieczeniowej dla pracowników instytutu. Którzy nie ukończyli 86 lat” wykonawca 

rozumie, że zakres ubezpieczenia wskazany w tabeli dotyczy wszystkich ubezpieczonych 

Odpowiedź 
  

Zamawiający zmienia zapis w rozdziale I – opis przedmiotu zamówienia, ust. 2 w tabeli z: 

„Zakres ochrony ubezpieczeniowej dla pracowników Instytutu, którzy nie ukończyli 86 lat” 

na: „Zakres ochrony ubezpieczeniowej” 

 

 

 

 
 

    

 


